Produktdatenblatt
Änderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-18 | agro.ch
Kunststoff Schlauchverschraubung gerade
Kunststoff Schlauchverschraubung gerade
· Quick-Verschraubung RQG-P
· Grau
Artikel-Nr.: 5020.027.009E
E-Nr.: 126683134
EAN: 7611614155999
Material Polyamid schlagfest
Dichtung TPE
Brandschutz Klassifizierung V0 (UL 94)
Eigenschaften Schnelle und ausreissfeste Montage durch «
push-in»-Verschluss, einfache Demontage
durch Andrücken der Rasthülse
Einsatzbereich Direkte Reduzierung / Erweiterung
Schutzart IP 68 / IP 69
Einsatztemperatur -40°C / +120°C
Aussendurchmesser 21.2 mm
Gewinde (G) Pg 13
Durchmesser Ø I 15.4 mm
Durchmesser Ø B 29.5 mm
Masswert C 13 mm
Masswert D 43.5 mm
Schlüsselweite 27 mm
Versand 10